триста дев`яносто сім гривень 93 копійки) з ПДВ;
- за рахунок коштів НСЗУ становить – 146 295,17 грн (сто
сорок шість тисяч двісті дев`яносто п`ять гривень 17
копійок) з ПДВ.
При цьому :
фінансування у 2024 році становить :
- фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету
-2870392,53 грн (два мільйони вісімсот сімдесят тисяч
триста дев'яносто дві гривні 53 копійки, у т.ч. ПДВ (20%)
478 398.76 грн. (чотириста сімдесят вісім тисяч триста
дев'яносто вісім гривень 76 копійок),
- фінансування за рахунок власних коштів - 123932, 89 грн
(сто двадцять три тисячі дев'ятсот тридцять дві гривні 89
копійок, у т.ч. ПДВ (20%) 20 655.48 грн. (двадцять тисяч
шістсот п'ятдесят п'ять гривень 48 копійок)
фінансування у 2025 році становить :
- фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету –
335005,40 грн. (триста тридцять п'ять тисяч п'ять гривень
40 копійок, у т.ч. ПДВ (20%) 55 834.23 грн. (п'ятдесят п'ять
тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 23 копійки)
- фінансування за рахунок власних коштів - 22362,28 грн.
(двадцять дві тисячі триста шістдесят дві гривні 28 копійок,
у т.ч. ПДВ (20%) 3 727.05 грн. (три тисячі сімсот двадцять
сім гривень 05 копійок)».